
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О 

прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора                        

г. Североморска от 09.08.2017 № 8-326в-2017 на Решение Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск от 03.08.2017 № 243 «Об избрании председателя Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Признать обоснованным и удовлетворить протест прокурора            

г. Североморск от 09.08.2017 № 8-326в-2017. 

2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру                  

г. Североморска в письменной форме. 

 

 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев 

от 10.08.2017 г.                                                                                                  № 259 

 

О протесте прокурора г. Североморска 


